[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2016                                 с. Знаменка                                          № -П

О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта Решения

«О бюджете на 2017 год и плановый период

2018-2019 годов Знаменского сельсовета»

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28, названного Закона и Положением о публичных слушаниях в Знаменском сельсовете, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Знаменского сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»   на 5 декабря 2016 года в 14 час. 00 мин. по адресу: с. Знаменка ул. Пролетарская, 58, здание администрации Знаменского сельсовета.

2. Создать комиссию по проведению  публичных слушаний по обсуждению проекта Решения о  сельском бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Решения о сельском бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов:

- подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по обсуждению проекта сельского бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов;

- опубликовать в газете «Власть труда» проект Решения о сельском бюджете, настоящее постановление, информационное сообщение;

- организовать прием письменных предложений по проекту Решения о сельском бюджете и письменных заявлений на участие в публичных слушаниях от жителей Знаменского сельсовета;

- при обращении заинтересованных жителей сельсовета разъяснить порядок проведения публичных слушаний по проекту Решения о сельском бюджете;

- обеспечить проведение публичных слушаний по проекту Решения о сельском бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов;

- опубликовать протокол публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний;

- направить протокол публичных слушаний в Знаменский сельский Совет депутатов, главе сельсовета, членам комиссии в течение 3-х дней со дня проведения публичных слушаний.

4. Письменные предложения жителей Знаменского  сельсовета по проекту бюджета сельсовета и письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 662624, с. Знаменка, ул. Пролетарская 58, администрация сельсовета.

Прием письменных предложений и заявлений прекращается в 16-00 в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельсовета О.С. Рыбкину.
6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                                         О. В. Романченко

Приложение к постановлению

от 2016  №  -П
СОСТАВ  комиссии

по проведению публичных слушаний
по проекту Решения о сельском бюджете на 2017 год и плановый период

2018-2019 годов

Рыбкина О.С.  -  заместитель главы сельсовета, председатель комиссии;
Ловицкая С.Г. - главный бухгалтер администрации сельсовета,

                             заместитель председателя комиссии;
Сухалова М.А. - специалист 1 категории администрации сельсовета,

         секретарь комиссии;
Ябуров Н.Г.- председатель Знаменского сельского Совета депутатов,

   член комиссии;
Черепко М.Л. -   депутат сельского Совета депутатов, член комиссии.